
Stránka 1 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

  

ČÍSLO SMLOUVY: 3591004047 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 100298 

DODATEK Č. 12 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 3591004047 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Věznice Plzeň 

Poštovní úřad 1, přihrádka 335 

30635 Plzeň 

 

 

 

Objednatel – sídlo 

Vězeňská služba České republiky 

Soudní 1672/1a 

14000 Praha 

 

 

IČO:       00212423 

DIČ:     CZ00212423 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Plzeň 

Klatovská třída 652/202 

301 00 Plzeň 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zhotovitel – sídlo 

Západočeské komunální služby a.s. 

Koterovská 522/168 

32600 Plzeň 

 

 

IČO:       25217348 

DIČ:     CZ25217348 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:  CZ86 0300 0080 1018 0817 1923 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ ZKS Plzeň 

Koterovská 522/168 

326 00 Plzeň 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  Vrchní rada, plk. Mgr. Petr Vlk, ředitel 

Věznice Plzeň 

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  Mgr. Thurnwald Pavel 

Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka 

679 

e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 



Stránka 2 z 5 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne 12. 06. 2020, Plzeň 

 

 

 

Za objednatele: Vrchní rada, plk. Mgr. Petr Vlk, 

ředitel Věznice Plzeň 

   

Za zhotovitele: Mgr. Thurnwald Pavel 

Dne 03.06.2020, Plzeň 

 



Stránka 3 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 3591004047  
 

CENÍK PLATNÝ OD 15.06.2020 
Objednatel – sídlo 

Vězeňská služba České republiky 

Soudní 1672/1a 

14000 Praha 

 

 

IČO:       00212423 

DIČ:     CZ00212423 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Plzeň 

Klatovská třída 652/202 

301 00 Plzeň 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zhotovitel – sídlo 

Západočeské komunální služby a.s. 

Koterovská 522/168 

32600 Plzeň 

 

 

IČO:       25217348 

DIČ:     CZ25217348 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:  CZ86 0300 0080 1018 0817 1923 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ ZKS Plzeň 

Koterovská 522/168 

326 00 Plzeň 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  Mgr. Thurnwald Pavel 

Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B 

vložka 679 

e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  Vrchní rada, plk. Mgr. Petr Vlk, ředitel 

Věznice Plzeň 

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 



Stránka 4 z 5 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 3591004047,  jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  

 

Přeprava odpadů 

3591004047 (100298)  Klatovská třída 652/202, Plzeň, IČP: 1011603926 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

JNK malé manipulace     150,00 CZK 15 MIN 

JNK malé prostoje při nakládce - 
čekací doba 

    1 000,00 CZK HOD 

JNK malé přeprava     29,00 CZK KM 

JNK malé svoz - výměna papír, plast     830,00 CZK SVOZ 

JNK manipulace     150,00 CZK 15 MIN 

JNK prostoje při nakládce - čekací 
doba 

    1 400,00 CZK HOD 

JNK přeprava     41,00 CZK KM 

JNK svoz - výměna SKO     1 520,00 CZK SVOZ 

prostoje při nakládce odpadu     350,00 CZK 15 MIN 

RN manipulace     150,00 CZK 15 MIN 

RN přeprava     40,00 CZK KM 

Valník/skříň svoz     29,00 CZK KM 

 

Odstranění odpadů 

3591004047 (100298) Klatovská třída 652/202, Plzeň, IČP: 1011603926 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 080111-N-000 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky - bez specifikace 

 15 000,00 CZK T 

Návoz surovin na třídící linku 150102-O-001 Plastové obaly - směsné plasty  2 600,00 CZK T 

Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné - bez specifikace 

 11 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami - bez specifikace 

 9 600,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160103-O-000 Pneumatiky - bez specifikace  4 500,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170102-O-001 Cihly - frakce do 10 cm  220,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170107-O-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace 

 535,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170201-O-000 Dřevo - bez specifikace  1 332,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170604-O-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bez 
specifikace 

 1 332,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170605-N-000 Stavební materiály obsahující azbest - bez specifikace  2 800,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170904-O-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 
01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 

 1 335,00 CZK T 

Odstranění odpadu 191208-O-000 Textil - bez specifikace  1 332,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace  1 070,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace  1 310,00 CZK T 

Odstranění odpadu-odpadní olej D130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje - bez specifikace  1 500,00 CZK T 

 

Výkup odpadů 

3591004047 (100298) Klatovská třída 652/202, Plzeň, IČP: 1011603926 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Obchod s druhotnou surovinou D150101-O-002 Papírové a lepenkové obaly - 1.02 
Smíšené papíry a lepenky 

  0,00 CZK T 

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí. 

 
 

Pronájem 

3591004047 (100298) Klatovská třída 652/202, Plzeň, IČP: 1011603926 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

Abroll 18-28m3 Plzeň, Klatovská třída 652/202  0 75,00 CZK DEN 



Stránka 5 z 5 

 

Abroll 36-41m3 / 
zavřený 

Plzeň, Klatovská třída 652/202  0 1 650,00 CZK MĚSÍC 
X KS 

AVIA/CTS 12-15m3 / 
zavřený 

Plzeň, Klatovská třída 652/202  0 1 050,00 CZK MĚSÍC 
X KS 

AVIA/CTS 12-15m3 / 
zavřený 

Plzeň, Klatovská třída 652/202  0 1 050,00 CZK MĚSÍC 
X KS 

Vana 07-09m3 Plzeň, Klatovská třída 652/202  0 55,00 CZK DEN 

 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

 
 

Dne12. 06. 2020, Plzeň 

 

 

 

Za objednatele: Vrchní rada, plk. Mgr. Petr Vlk, 

ředitel Věznice Plzeň 

 

Za zhotovitele: Mgr. Thurnwald Pavel 

Dne 03.06.2020, Plzeň 

 


